

## Çiçeklerle karşıladılar

SPOR

**TÜRKİYE Kupası'nda Ankaragücü'nü geçerek 5. tura kalan Beşiktaş yeniden lige dönüyor. Orduspor maçı için hazırlıklarını tamamlayan Beşiktaş uçakla Samsun'a geçti. Taraftarlar kafiyeyle çiçeklerle karşılayarak jest yaptılar.**



**B**eşiktaş, Orduspor ile oynayacağı maç için Ordu'ya gitti. Siyah-beyazlılar Samsun havalimanında çiçeklerle karşılandı. THY uçağıyla Samsun'a hareket eden kafiyeyle Samsun'da bir grup taraftar çiçeklerle karşıladı. Takım, daha sonra kara-

yolu ile Ordu'ya giderek konaklayacağı otele yerleşti. 20 kişilik kafiyeyle şu isimler yer alıyor:  
ALLAN MCGREGOR  
CENK GÖNEN  
EMRE METİN  
İBRAHİM TORAMAN  
ERSAN GÜLÜM  
NECİP UYSAL  
MEHMET AKYÜZ  
VELİ KAVLAK

ROBERTO HILBERT  
HASAN TÜRK  
OĞUZHAN ÖZYAKUP  
ERKAN KAŞ  
HUGO ALMEİDA  
OLCAY ŞAHAN  
UĞUR BORAL  
TOMAS SIVOK  
JULIEN ESCUDE  
FİLİP HOLOSKO  
BATUHAN KARADENİZ  
EMRE ÖZKAN

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Kartal Ordu kampında

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ, Spor Toto Süper Lig'in 14. hafta maçında Orduspor'un konuğu olacak. Ordu 19 Eylül Stadi'nda bugün saat 19:00'da başlayacak olan karşılaşmayı Mustafa Kamil Abitoğlu yönetecek. Karakartallar galibiyet arayacak.**



**B**eşiktaş Futbol Takımı, Spor Toto Süper Lig'in 14. hafta maçında Orduspor'un konuğu olacak. Ordu 19 Eylül Stadi'nda bugün saat 19:00'da başlayacak olan karşılaşmayı Mustafa Kamil

Abitoğlu yönetecek. Abitoğlu'nun yardımcılıklarını İsmail Şencan ve Gökhan Memişoğlu yapacak. Maçın dördüncü hakem ise Mustafa Öğretmenoğlu. Öte yandan, Beşiktaş hazırlıklarını tamamladı ve kampa girdi. Teknik Direktör Samet Ay-

baba yönetiminde yapılan antrenmanda, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, idmana ısınma koşuları ile başladı. 5-2 ve pas çalışması sonrası yapılan kısa koşular ve şut çalışması ile antrenmanı tamamladı.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Aybaba galibiyet bekliyor

SPOR

SÜPER Lig'in 15. haftasında Beşiktaş'ın Eskişehirspor ile oynayacağı maçın biletleri satışa çıktı. BJK Bonus Card taraftarları için biletler bugün saat 11: 00'dan itibaren satışa çıkarılacak. Taraftarların maça yoğun ilgisi bekleniyor.



**B**eşiktaş'ın Süper Lig'in 15. haftasında Eskişehirspor ile oynayacağı maçın biletleri satışa çıkıyor. Karşılaşmanın biletleri ilk olarak BJK Bonus Card sahibi taraftarlar için, bugün saat 11:00'da Biletix'ten satışa çıkacak. 3 Aralık Pazartesi günü saat 11:00'den itibaren ise biletler genel satışa sunulacak. Taraftarlar biletlerini [www.biletix.com](http://www.biletix.com) sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alabilecekler. Lig'in 15. haftasında 7 Aralık Cuma günü saat 20:00'de BJK İnönü Stadyumu'nda oynanacak. Takımın teknik direktörü Samet Aybaba futbolcularından galibiyet bekliyor.



## Farkı basketleri!..

SPOR

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Barcelona Regal'e 48-78 mağlup oldu. Euroleague D Grubu 8. maçında, Barcelona Regal ile karşılaşan siyah-beyazlılar mücadeleye; Jerrells, Christopher, Vidmar, Markota ve Serhat beşiyle başladı.**



**B**eşiktaş, mücadeleye Christopher'ın basketiyle başladı. Karşılaşmanın ilk iki dakikası, 6-5 Beşiktaş'ın üstünlüğüyle geçildi. Çekişmeli geçen ilk periyotu Barcelona Regal 14-18 önde bitirdi. İkinci periyotun ilk 3 dakikası

geçilirken, savunmada ve hücumda hatalar yapan Beşiktaş, 14-27 geriye düştü. Mücadele- nin ilk yarısını Beşiktaş, 24-39 geride bitirdi. Karşılaşma- nın 2.yarisına Beşiktaş; Jerrells, Markota, Muratcan, Vidmar ve Christopher beşiyle çıktı.

Beşiktaş, üçüncü çeyreğe Jerrells'in 2 sayılık basketiyle başladı. Siyah-beyazlılar, savunmada etkili olamadı ve çeyreği 38- 62 geride tamamladı. Son bölüme Beşiktaş, Christopher'ın faul atışlarından bulduğu sayılarla başladı. Bu bölümde hücumda hareketli

görünen Beşiktaş, savunmada direnç gösteremedi ve farkı eritemedi. Karşılıklı basketlerle geçen çeyreğin son 5 dakikasına siyahbeyazlılar, 43-69 geride girdi. Beşiktaş karşılaşmadan 48-78 mağlup ayrıldı.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Q7'yi korumaya aldılar



**SPOR**

**BEŞİKTAŞ'IN Ricardo Quaresma'ya yaptıkları şikayet konusu oldu. Beşiktaş'ın usta futbolcuya yaptıkları Uluslar arası Futbolcular Birliği (FIFPro) tarafından, Avrupa Komisyonuna şikayet edildi. Davanın sonucu bekleniyor.**

**S**on olarak Wes Sneijder'in daha düşük sözleşmeye imza atmadığı için kadro dışı bırakılması üzerine artan bu gelişmeler üzerine FIFA ve UEFA'nın kapısını ça-

lan FIFPro karşılık bulamayınca futbolcuların haklarını Avrupa Komisyonuna taşımaya karar verdi. FIFPro Genel sekreteri Theo van Seggelen, Volkskrant gazetesi ve NOS Radyosuna verdiği demeçte, "Daha önceleri

tedbir olarak kullanılan bu uygulama son dönemlerde Avrupa'nın pek çok takımında kullanılıyor. Kulüpler oyuncularından sözleşmelerine saygı göstermelerini istiyorlar ama kendileri nedense saygı göstermiyorlar" dedi.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## Fernandes'te yeni şok

SPOR

**FERNANDES'İN Orduspor maçında oynamayacağı tartışılırken yıldız oyuncunun eskişehirspor maçında da oynamayabileceği gündeme geldi. Fernandes ülkesinde gördüğü tedaviden de memnun değil gibi gözüküyor.**



**F**ernandes Eskişehirspor maçında da oynamayabilir!.. Siyah-beyazlılar, bugünkü Ordu maçında sakatlığı bulunan Manuel Fernandes'ten yoksun mücadele edecek... Sağ diz kıkırdağında bir

türlü çözülemeyen problem nedeniyle haftalardır büyük fedakârlık yaparak ağrılarla oynayan 26 yaşındaki futbolcu, Beşiktaş Sağlık Heyeti'nden umudu kesti. Bugünkü Orduspor maçında forma giyemeyecek durumda olduğu için kadroya dahil

edilmeyen Fernandes, pazartesi günü ülkesine gidecek. Bir süre burada kalacak olan ve Portekiz Milli Takımı'nın doktorları tarafından tedavi edilecek olan tecrübeli oyuncu, Eskişehirspor'la oynamayabilir.